
  info@svecbeton.cz 
  svecbeton.cz/kariera   

 

Pro rozšiřující se výrobu v Moutnicích hledáme šikovnou výpomoc na pozici: Truhláře / Formíře.  

Kdo jsme a co umíme? 

 jsme rodinná firma, která je na trhu již 6 let 
 náš první obor činnosti byly betonové pracovní desky do kuchyní, jako alternativa k žulovým 

a mramorovým deskám. Postupem času jsme vyvinuli pokročilé materiály, jako jsou UHPC, 
torcrete, sklovlákno, beton a jiné. Díky tomu jsme nyní schopní pokrýt produkci na širším trhu 
i mimo Českou republiku. Nyní jsou naše výrobky vidět jak v EU, tak i ve světě 

 kontinuálně vyvíjíme naše materiály ve spolupráci s laboratořemi BASF a SIKA 

Co tě v práci u nás čeká? 

 příprava forem z dřevěných a pokročilých materiálů, pro aplikaci betonových směsí 
 vývoj konstrukcí forem, podílení se na pracovních postupech 
 spolupráce na projektech 
 nástupní měsíční plat 25.000Kč hrubého 

Co my čekáme od tebe? 

 výuční list z technického oboru nebo středoškolské vzdělání 
 manuální zručnost a schopnost se samostatně rozhodovat dle pracovních postupů 
 předávání informací 
 týmového ducha 
 řidičský průkaz skupiny B, C výhodou 
 truhlářská praxe výhodou 
 potřebujeme schopného člověka, který se nebojí učit nové věci a vést svůj projekt 

 

Na co se u nás můžete těšit 

 práce v zajímavém oboru 
 výjezdy do zemí EU na instalace a montáže 
 vstupní zaškolení a kontinuální vzdělávání v oblasti betonů 
 příplatky za práci o víkendech 
 smlouva na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 
 káva na pracovišti zdarma 
 nástup možný dohodou 

 

 
Zaměstnání vhodné pro absolventy škol. Uchazeče bez předchozích zkušeností rádi proškolíme. 

 

 


